

INTERPART MIDDELFART ApS

CVR-nr.: 14725636

Skærbæksmøllevvej 22
5500 Middelfart

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Finn Markvardsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERPART MIDDELFART ApS
Skærbæksmøllevvej 22
5500 Middelfart

Telefonnummer: 28891878
e-mailadresse: finn@interparts.dk

CVR-nr: 14725636
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt yde konsulentassistance. Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 50.679. Balancen pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 192.996.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at det kommende år vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.744	-27.969
Resultat af ordinær primær drift		-28.744	-27.969
Andre finansielle indtægter		18.784	138.397
Øvrige finansielle omkostninger		-40.719	-12.580
Ordinært resultat før skat		-50.679	97.848
Årets resultat		-50.679	97.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.679	97.848
I alt		-50.679	97.848

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Tilgodehavende skat		kr. 5.013	kr. 880
Andre tilgodehavender		7.375	6.299
Tilgodehavender i alt		12.388	7.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		518.521	567.126
Værdipapirer og kapitalandele i alt		518.521	567.126
Likvide beholdninger		41.492	22.831
Omsætningsaktiver i alt		572.401	597.136
AKTIVER I ALT		572.401	597.136

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		67.996	118.675
Egenkapital i alt		192.996	243.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.405	343.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.405	353.461
Gældsforpligtelser i alt		379.405	353.461
PASSIVER I ALT		572.401	597.136

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret